
    

 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 
Р Е Ш Е Н И Е № 545 

05.10.2022 г. 

 

             На основание чл. 21, ал. 1,т.8, т. 23, и ал.2 във връзка чл. 17, ал. 1, т.7  от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и във връзка с § 1, т. 20 на 

Допълнителни разпоредби на Закона за публичните финанси, Общински съвет  

гр.Твърдица  

 

                                                              Р Е Ш И: 

  

1. Дава съгласие Община Твърдица да кандидатства с проектно предложение по 

процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR003-

1.001 – „Топъл обяд“ на Програма за храни и основно материално подпомагане 2021-

2027 г.  

 2. Разкрива услугата „Топъл обяд“, като местна дейност за целите на 

кандидатстване и изпълнение на проектно предложение по процедура за директно 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR003-1.001 – „Топъл обяд“ на 

Програма за храни и основно материално подпомагане 2021-2027 г.  

 

Решението е прието на петдесет и третото извънредно заседание на Общински съвет 

- Твърдица, проведено на 05.10.2022 г. по 1-ва точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

Мирослав Дяков 

Председател ОбС - Твърдица 
 

  



     

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 546 

05.10.2022 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, и във връзка с писмо ФО-67/23.09.2022г. на 

Министерството на финансите, Общински съвет- Твърдица 

 
РЕШИ: 

 

Неусвоените средства в размер на 255 000 лв., одобрени с Постановление на 

Министерски съвет № 326 от 2021г., да бъдат използвани за текущ ремонт, както следва: 

 

1. Ремонт на отсечките от ул. „ Нов живот“, ул. „Заводска“ и ул. „Балкан“, в частта 

им около сградата на Медицински център Твърдица. 

2. Ремонт на сградата на Здравна служба гр. Шивачево. 

3. Други текущи ремонти. 

 

Решението е прието на петдесет и третото извънредно заседание на Общински съвет 

- Твърдица, проведено на 05.10.2022 г. по 2-ра точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

Председател ОбС - Твърдица 
 


